SỞ Y TẾ PHÚ YÊN

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:         /TB-KSBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Phú Yên, ngày 12 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ

V/v Cung cấp Bảo hiểm xe ô tô

Kính gửi: Các công ty, đơn vị quan tâm.

Trung tâm kiểm soát bệnh tật Phú Yên kính mời các công ty, đơn vị có đủ năng

lực, kinh nghiệm tham gia báo giá bảo hiểm xe ô tô của Trung tâm với nội dung cụ

thể như sau:

I.Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên;

2. Thông tin liên hệ tiếp nhận báo giá: Bộ phận Văn thư,  phòng Tổ chức -

Hành chính;

3. Báo giá gửi về địa chỉ: Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên,

Đường Nguyễn Thế Bảo, Phường 9, TP Tuy Hoà, tỉnh Phú Yên;

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: từ 07giờ 00 phút ngày 13/5/2025 đến hết

17giờ00 ngày 22/5/2025;

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét;

5. Yêu cầu báo giá phải đựng trong bao bì kín, niêm phong và ghi nhãn là:

thư chào giá cung cấp Bảo hiểm xe ô tô.

6. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 22/5/2025;

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

- Cung cấp Bảo hiểm xe ô tô của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật , cụ thể như

sau:

+ Loại xe: TOYOTA ZACE GL; Năm sản xuất: 2005; Số chỗ ngồi: 08 chỗ.

+ Yêu cầu loại bảo hiểm: Vật chất toàn bộ xe, TNDS đối với người thứ 3

(bắt buộc và tự nguyện) và tai nạn lái phụ và người ngồi trên xe.

+ Thời gian bảo hiểm: 01 năm.

 Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của quý công ty, đơn vị.

Trân trọng./.

   Nơi nhận:
-  - Như trên;

-  - BGĐ TTKSBT;

-  - Khoa TTGDSK đăng website;

-  - Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Châu Trọng Phát

		2025-05-13T08:59:57+0700

		2025-05-13T09:16:59+0700

		2025-05-13T09:16:55+0700

		2025-05-13T09:17:21+0700